



SecureDevice A/S

Gladsaxevej 384 D, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 30 58 42

CVR no. 28 30 58 42

Årsrapport for perioden 1. juni til 31. december 2024

*Annual report for the period
1 June to 31 December 2024*

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025
Adopted at the annual general meeting on 24 March 2025

Heiner Jürgen Hermann Luntz
Dirigent
Chair of meeting

A decorative graphic in the bottom right corner consisting of several overlapping, concentric, light gray curved shapes that resemble stylized waves or a partial circle.

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
 Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
 Årsregnskab Financial statements	
Resultatopgørelse 1. juni - 31. december <i>Income statement 1 June - 31 December</i>	10
Balance 31. december 2024 <i>Balance sheet at 31 December 2024</i>	11
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	19

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet
The company

SecureDevice A/S
Gladsaxevej 384 D
2860 Søborg

CVR-nr.: 28 30 58 42
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. juni - 31. december 2024
Reporting period: 1 June - 31 December 2024

Stiftet: 16. december 2004
Incorporated: 16 December 2004

Hjemsted: Gladsaxe
Domicile: Gladsaxe

Bestyrelse
Supervisory board

Heiner Jürgen Hermann Luntz, formand (chairman)
Christian Peter Renzo Tonolini
Michael Monefeldt Albek

Direktion
Executive board

Michael Monefeldt Albek

Revision
Auditors

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

SecureDevice A/S er et IT-sikkerhedshus med kontorer i Danmark og Sverige. Selskabets kerneforretning er rådgivning om og levering af markedsledende IT-sikkerhedsløsninger og Security-as-a-Service til nordeuropæiske top 500-virksomheder, SMV-markedet og offentlige institutioner.

SecureDevices kernekompetencer ligger inden for følgende IT-sikkerhedshoved-områder:

Detection, Response and Recovery

I 2024 besluttede virksomheden at ændre sit regnskabsår til kalenderåret for at tilpasse regnskabsåret til SITS Group's. Derfor er perioden fra 1. juni – 31. december 2024 et kort regnskabsår på kun 7 måneder, og sammenligneligheden med det foregående år kan være begrænset.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udskudt skatteaktiv er indregnet på baggrund af forventninger til den fremtidige indtjening i selskabet og sambeskatningskredsen.

Der henvises i øvrigt til omtalen i note 1.

Business review

SecureDevice A/S is an IT-security corporation with offices in Denmark and Sweden. The company's core business is consulting activities regarding deliverance of market leading IT-security solutions and Security-as-a-service to top 500 companies in Northern Europe, small-medium-sized companies and public institutions.

SecureDevice's core competencies are within the following IT-security areas:

Detection, Response and Recovery

In 2024 the company decided to change its financial year to the calendar year to align their financial year to the one of the SITS Group. Therefore, the period from 1 June – 31 December 2024 is a short financial year of just 7 months and comparability with the previous year may be limited.

Recognition and measurement uncertainties

Deferred tax asset has been recognized based on expectations of future earnings in the company and the joint taxation group.

Reference is also made to the discussion in note 1.

Ledelsesberetning *Management's review*

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af afmatningen på det tyske marked samt væsentlige organisationsændringer i vores tyske søsterselskaber blev forventningerne om vækst i Tyskland ikke indfriet i 2024. Konsolideringen af den tyske koncern danner et solidt grundlag for i fællesskab at målrette indsatsen på det tyske marked og opnå fremtidig vækst. Vi har set en positiv effekt af dette i 4. kvartal 2024, hvor der blev lukket et stigende antal tyske ordrer med effekt fra 2025. På det hjemlige marked har branchen oplevet en væsentlig tilgang af differentierede konkurrenter og produktsammensætninger, som fortsat medfører at kunderne bruger længere tid på købsprocesserne og har flere udbydere at vælge imellem. Begge hændelser har haft negative konsekvenser for selskabets resultat.

Selskabskapitalen er ved kontant kapitaltilførsel i regnskabsperioden udvidet til kr. 501.000. Den kontante kapitaltilførsel skete til kurs 850.000,00.

Selskabets resultatopgørelse for perioden juni til december 2024 udviser som en følge af ovenstående et underskud på kr. 5.541.451, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.096.570. Årets resultat er utilfredsstillende.

Finansiering

Moderselskabet har erklæret at stille nødvendig finansiering til rådighed for virksomheden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Financial review

As a result of the slowdown in the German economy as well as significant organizational changes in our German sister companies, the expectations for growth in Germany were not fulfilled in 2024. The consolidation within the German group forms a solid basis to jointly targeting the German market and to achieve future growth. We have seen a positive effect of this in 4th quarter 2024, where an increasing number of German orders were closed with effect from 2025. On the domestic market, the industry continues to experience a significant influx of differentiated competitors and product combinations, which results in expanded customer purchase processes and more providers for the customers to choose from. Both incidents have had negative consequences for the company's results.

During the fiscal year the share capital expanded to kr. 501.000. The cash capital injection took place at a rate of 850.000,00.

Therefore, the company's income statement for the period 1 June to December 2024 shows a deficit of kr. 5.541.451 and the balance sheet on 31 December shows equity of kr. 5.096.570. The result for the year is considered unsatisfactory.

Financing

The parent company has declared that it will make the necessary financing available.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. december

Income statement 1 June - 31 December

	Note	2024 DKK (7 months)	2023-24 DKK (12 months)
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		10.052.322	13.175.607
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-16.008.910	-23.319.871
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-1.150.826	-1.753.607
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-7.107.414	-11.897.871
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		11.665	8.565
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-42.076	-17.563
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-7.137.825	-11.906.869
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	1.596.374	2.639.183
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		-5.541.451	-9.267.686
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development expenditure</i>		678.752	320.087
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-6.220.203	-9.587.773
		-5.541.451	-9.267.686

Balance 31. december 2024
Balance sheet at 31 December 2024

	Note	31.12.24 DKK	31.05.24 DKK
Aktiver Assets			
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		7.985.753	7.115.558
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	4	7.985.753	7.115.558
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	5	194.853	183.366
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	5	156.139	183.027
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		350.992	366.393
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		393.407	393.074
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		393.407	393.074
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		8.730.152	7.875.025

Balance 31. december 2024 (fortsat)
Balance sheet at 31 December 2024 (continued)

	Note	31.12.24	31.05.24
		DKK	DKK
Aktiver			
Assets			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.071.825	8.105.359
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos koncernselskaber		7.674.541	2.096.430
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender		50.029	520.731
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv		2.530.810	933.414
<i>Deferred tax asset</i>			
Periodeafgrænsningsposter		3.166.859	2.670.943
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		32.494.064	14.326.877
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		13.753.951	1.428.562
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		46.248.015	15.755.439
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		54.978.167	23.630.464
<i>Total assets</i>			

Balance 31. december 2024

Balance sheet at 31 December 2024

	Note	31.12.24 DKK	31.05.24 DKK
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		501.000	500.000
<i>Share capital</i>			
Reserve for udviklingsomkostninger		6.228.887	5.550.135
<i>Reserve for development expenditure</i>			
Overført resultat		-1.633.317	-3.912.114
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		5.096.570	2.138.021
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.565.466	2.590.031
<i>Trade payables</i>			
Gæld til koncernselskaber		3.985.471	525.829
<i>Payables to group enterprises</i>			
Selskabsskat		0	1.561.604
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		3.854.916	3.369.073
<i>Other payables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		29.475.744	13.445.906
<i>Deferred income</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		49.881.597	21.492.443
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		49.881.597	21.492.443
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		54.978.167	23.630.464
<i>Total equity and liabilities</i>			
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
<i>Uncertainty in the recognition and measurement</i>			
Eventualforpligtelser	6		
<i>Contingent liabilities</i>			

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Reserve for udviklingsomko- stninger <i>Reserve for development expenditure</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juni <i>Equity at 1 June</i>	500.000	0	5.550.135	-3.912.114	2.138.021
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	1.000	8.499.000	0	0	8.500.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	678.752	-6.220.203	-5.541.451
Overført fra overkurs ved emission <i>Transfer from share premium account</i>	0	-8.499.000	0	8.499.000	0
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	501.000	0	6.228.887	-1.633.317	5.096.570

Noter

Notes

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Uncertainty in the recognition and measurement

Ledelsen har indregnet skatteaktiv, som består af underskud til fremførsel. Til grund herfor ligger budget og mid-term plan for de kommende år for selskabet. Det vurderes, at der foreligger usikkerhed forbundet ved vurderingen af den fremtidige indtjening, hvorfor der tillige er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv.

The management has recognized a deferred tax asset consisting of tax losses carried forward. This is based on the company's budget and mid-term plan for the coming years. It is assessed that there is uncertainty related to the estimation of future earnings, and therefore there is also uncertainty associated with the valuation of the deferred tax asset.

2 Personaleomkostninger

Staff costs

	2024 DKK (7 months)	2023-24 DKK (12 months)
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	14.976.832	22.033.919
Pensioner <i>Pensions</i>	821.330	1.018.339
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	210.748	267.613

	16.008.910	23.319.871
--	-------------------	-------------------

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit <i>Number of fulltime employees on average</i>	33	28
---	----	----

3 Skat af årets resultat

Tax on profit/loss for the year

Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	1.022	8.689
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-1.597.396	-2.647.872
	-1.596.374	-2.639.183

Noter Notes

4 Immaterielle anlægsaktiver *Intangible assets*

	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i> DKK
Kostpris 1. juni <i>Cost at 1 June</i>	12.275.530
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.953.388
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	14.228.918
Af- og nedskrivninger 1. juni <i>Impairment losses and amortisation at 1 June</i>	5.159.972
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	1.083.193
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	6.243.165
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	7.985.753

Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører systemet easycurity, som er en hosted sikkerhedsløsning.

Udviklingsprojekterne omfatter direkte og indirekte omkostninger, der kan henføres til easycurity. Efter færdiggørelsen afskrives udviklingsomkostningerne lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der udgør 7 år.

Completed development projects concerns easycurity which is a hosted security solution.

The development projects consists of direct- and indirect costs that can be attributed to easycurity. After the completion of the projects these are amortised over the expected use, which management has assessed is 7 years.

Noter Notes

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. juni <i>Cost at 1 June</i>	676.664	215.517	892.181
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	52.231	0	52.231
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	728.895	215.517	944.412
Af- og nedskrivninger 1. juni <i>Impairment losses and depreciation at 1 June</i>	493.298	32.490	525.788
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	40.744	26.888	67.632
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	534.042	59.378	593.420
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	194.853	156.139	350.992

Noter Notes

6 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet har en huslejeforpligtelse som er uopsigelig indtil 1. oktober 2026. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 1.327 pr. 31. december 2024.

The Company has a lease obligation that is non-terminable until October 1, 2026. The lease obligation amounts to DKK thousand 1.327 on the 31. december 2024.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SITS Denmark ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

The company is jointly taxed with its parent company, SITS Denmark ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes for income year onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for SecureDevice A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

The annual report of SecureDevice A/S for 2024 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B, as well as provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.
